10. Uchovávať túto dohodu vrátane jej príloh a ďalšie doklady týkajúce sa poskytnutého príspevku 

najmenej 10 rokov od poskytnutia príspevku. 

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

1. Poskytnúť zamestnávateľovi príspevok do maximálnej výšky 6700,78 EUR, slovom 

šesťtisícsedemsto EUR a sedemdesiatosem centov za kalendárny rok 2022. Poskytnúť  najviac 

25% z ročnej výšky príspevku do výšky 1977,28 EUR, slovom 

jedentisícdeväťstosedemdesiatsedem EUR a dvadsaťosem centov na jedného zamestnanca so 

ZP s mierou poklesu schopnosti vykonávať zárobkovú činnosť vyššou ako 70 % za príslušný